大佐スキー場を利用するポイント

共通シーズン券会員様は、

☆ まず、駐車場にて係員にシーズン券会員証を掲示ください。

ポイント①

☆センターハウス内「インフォメーション」にて当日リフト券引き換え

 来場  （当日は上記タイプの別券にて滑走いただけます。）  会員証返却

（インフォメーションにて会員証預ります）
ポイント②当日発行されたリフト券で改札通過。
改札でははっきり掲示お願い申し上げます。ならべく右側に装着が便利！！

センターハウス国道側入り口    ロビー内 ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ

☆お帰りの際は、必ず会員証をお忘れなく、持ち帰り下さい。

平日券は平日無料・土日祝・年末年始は有料です。

バッチリ、

よく見せてね！

会員証 会員証

シーズン券

〇〇 〇〇様

2016-12-10